GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 275/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 9 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 347/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 347/2024, de autoria dos nobres Vereadores Professor Oswaldo Barbosa,

Giuseppe Lisboa, Renato Gonzaga, André Luis e João Paulo Fernandes.

As folhas de ponto dos dentistas concursados e contratados foram enviadas para o e-

mail samara@conselheirolafaiete.mg.leg.br.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiané dé Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

C,an~ara ItniciP
al de C

onselheiro Lafaiete-M
G

09/0742024, 11:58 ~. Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafalete :: Assunto: Resposta ao Requerimento n°347/2024

k

Assunto Assunto: Resposta ao Requerimento n° 347/2024
De <gabinete@conselheirolafaiete.mg.gov.br>
Para Camara <camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br>
Data 09-07-2024 11:57

• Dentistas (1).rar(N1.9 MB)

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete - MG

WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA

Resposta ao Requerimento n° 347/2024

Segue em anexo as folhas de ponto dos dentistas concursados e
contratados.

Favor acusar o recebimento.

Sendo só para o momento, àproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima e consideração.

at.te.

Gabinete do Prefeito de
Conselheiro Lafaiete/MG

(31)3764-9800

Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete - MG

https://webmail.conselheirolafaiete.mp.pov.br/7 task=mail& safe=0& uid=5419& mbox=lNBOX.Sent& action=print& extwin=l 1/1